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Lot 3 : Logiciel de comptabilité : une (1) licence d'un logiciel de comptabilité

Question n°1 

S’agit-il d’une nouvelle acquisition ou d’une migration ? 

Réponse question N°1 

Il s'agit d'une nouvelle acquisition.

Question N°2 

Avez-vous un gestionnaire de jeton (non intégré à STATA) pour gérer la licence ? Combien
d’utilisateurs feront donc une rotation sur le jeton ?

Réponse question N°2

Non,  nous  n'avons  pas  de  gestionnaire  de  jeton,  le  mode  de  licences  est  séparé
(chaque poste de travail dispose d'une licence). 


